
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 25/QĐ-UBND Kỳ Thư, ngày 29 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tài sản năm 2023 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài 

Chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Căn cứ Công văn số 1555/UBND-TC-KH ngày 31/12/2019 của UBND 

huyện Kỳ Anh về hướng dẫn công khai tài sản công; 

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính- Kế toán ngân sách xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai tài sản công năm 2023 của Ủy ban nhân dân 

xã Kỳ Thư (theo các biểu kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, Ban Tài chính- Kế toán ngân sách 

xã; Các ban, ngành và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ  

Quyết định thi hành./ 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, phó CTUBND xã; 

-Các phòng ban cấp xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

           Phan Văn Thiền 

 

 

 


		2024-02-27T13:38:18+0700


		ubkythu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-02-27T13:52:20+0700




